Press Release

平成 26年６月 13日

各   位
東京都中央区日本橋 1 丁目 20 番３号
藍 澤 證 券 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 藍 澤 基 彌

（コード番号：8708）
問 合 せ 先 取 締 役 藍 澤 卓 弥

TEL 03-3272-3421
E-mail：ir@aizawa.co.jp

役職員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役職員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 取締役の担当委嘱（発令日：平成 26年 6月 27日）

氏 名 新 職 旧 職

藍澤 基彌 代表取締役社長 同 左

藍澤 卓弥

専務取締役

管理本部長、投資リサーチセンター、

ディーリング部担当

取締役

事業戦略本部・ＩＲ担当

佐久間 英夫

常務取締役

営業本部長、営業本部室、ブルートレー

ドセンター、投資顧問室担当

同 左

角道 裕司

常務取締役

ソリューション第一部、ソリューション

第二部、広域事業部担当

同 左

油井 純雄

常務取締役

（内部管理統括責任者）

コンプライアンス本部担当

取締役

（内部管理統括責任者）

コンプライアンス本部長

大石 敦
取締役

事業戦略本部長 兼 企画部長

執行役員

事業戦略本部長 兼 企画部長

蓮沼 彰良
取締役（非常勤）

八幡証券株式会社 代表取締役副社長
同 左

髙橋 厚男
取締役（非常勤）

※社外取締役、独立役員
同 左

2. 執行役員の異動（発令日：平成 26年 6月 27日）

氏 名 新 職 旧 職

岡田 高明
執行役員

国際部長
同 左

石川 文敏
執行役員

コンプライアンス本部長

執行役員

東日本営業本部長

五十嵐 良和

（新任）

執行役員

東日本営業本部長

理事

東日本営業本部副本部長 兼 東京第一営

業部長

新島 直以

（新任）

執行役員

管理本部副本部長 兼 総務人事部長

理事

管理本部副本部長 兼 総務人事部長

宮澤 憲司

（退任）

理事

投資顧問室チーフファンドマネージャー

（投資判断者）

執行役員

投資顧問室チーフファンドマネージャー

（投資判断者）

3. 重要な使用人の異動（発令日：平成 26年 6月 27日）

氏 名 新 職 旧 職

山下 雅明 西日本営業本部長 西日本営業本部副本部長 兼 大阪支店長

前田 崇至 東京第一営業部長 掛川支店長

田中 啓次 大阪支店長 掛川支店営業マネージャー

下中 浩文 三島支店長 大井支店長

古川 知寿 掛川支店長 下田支店長

藤木 和美 大井支店長 甲府支店長

久保 仁 下田支店長 豊中支店営業マネージャー

戸塚 弘幸 甲府支店長 御殿場支店長

田中 祐樹 御殿場支店長 東京第一営業部営業マネージャー

喜多 正利
八幡証券株式会社

上席執行役員 営業本部長（出向）
三島支店長

以 上